

Kozienice, dnia 01.08.2018r.

## INFORMACJA Nr 2

dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4x4 dla OSP Brzeźnica**”, znak sprawy: **WI.7011.3.PS.2018**

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) **Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:**

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający dopuści gwarancję 36 miesięcy i limit kilometrów 100 000 km w zależności co nastąpi w pierwszej kolejności na zabudowę i podwozie samochodowe?

**Odpowiedź:**

Tak.

Pytanie Nr 2:

Czy Zamawiający dopuści realizację do 18.10.2018r?

**Odpowiedź:**

Tak.

Pytanie Nr 3:

Czy Zamawiający dopuści auto fabrycznie nowe z roku 2017?

**Odpowiedź:**

Tak.

Pytanie Nr 4:

Czy Zamawiający dopuści dostęp do autoryzowanej stacji obsługi znajdującej się w odległości nie większej niż 300km licząc od siedziby OSP Brzeźnica?

**Odpowiedź:**

Nie wyrażamy zgody aby dostęp do autoryzowanej stacji obsługi znajdował się w odległości większej niż 100km licząc od siedziby OSP Brzeźnica.

Pytanie Nr 5:

- a. Czy w przypadku poz.23, Zamawiający dopuści pojazd z kabiną czterodrzwiową, 5 osobową (układ miejsc 2+3), w przedziale kierowcy z dwoma pojedynczymi fotelami z regulacją w dwóch płaszczyznach?

**Odpowiedź:**

Tak.

- b. Czy w przypadku zapytania poz. 27, Zamawiający dopuści pojazd bez podgrzewanych lusterek bocznych?

**Odpowiedź:**

Tak.

- c. Czy w przypadku zapytania poz. 29, Zamawiający dopuści pojazd bez świateł przeciwmgielnych przednich?

**Odpowiedź:**

Nie.

- d. Czy w przypadku zapytania poz. 23, Zamawiający dopuści pojazd z tapicerką materiałową oferowaną seryjnie przez producenta?

**Odpowiedź:**

Tak, pod warunkiem zamontowania pokrowców z materiału brudo i wodoodpornego.

- e. Czy w przypadku zapytania poz. 28, Zamawiający dopuści usunięcie zapisu „Alternator wzmocniony, prąd znamionowy min. 180A” pozostawiając „Moc alternatora i pojemność akumulatorów musi zapewnić pełne zapotrzebowanie na energię elektryczną przy jej maksymalnych obciążeniu”?

**Odpowiedź:**

Tak - dopuszczamy usunięcie zapisu „Alternator wzmocniony, prąd znamionowy min. 180A” pozostawiając „Moc alternatora i pojemność akumulatorów musi zapewnić pełne zapotrzebowanie na energię elektryczną przy jej maksymalnych obciążeniu”.

- f. Czy w przypadku zapytania poz. 13, Zamawiający dopuści pojazd z zawieszeniem podniesionym o 40 mm? Samochód w planowanej modyfikacji będzie miał koła 315/70/17 co oznacza, że pojazd po modyfikacji z podniesieniem zawieszenia o 40 mm będzie wyższy od standardowego o około 80 mm co spełnia wymagania dotyczące kątów i prześwitów?

**Odpowiedź:**

Tak - dopuszczamy pojazd z zawieszeniem podniesionym o 40 mm z warunkiem kół o rozmiarze 315/70/17.

- g. Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze białym oznakowany zgodnie z wymaganymi przepisami dla pojazdów straży pożarnej?

**Odpowiedź:**

Tak.

- II. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) **Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez:**

1. **zmianę zapisów SIWZ, które otrzymują następujące brzmienie:**

- a) **pkt.4.1.1.** „Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa fabrycznie nowego, wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2017r. lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla jednostki OSP w Brzeźnicy z dokumentami niezbędnymi do jego rejestracji, w zakresie i na warunkach określonych w części III i IV SIWZ.”
- b) **pkt.4.5.** „Wymagany okres zabezpieczenia roszczeń z tytułu gwarancji i rękojmi za wady, na samochód objęty przedmiotem zamówienia na warunkach określonych w siwz Zamawiający określił w następujący sposób:  
**pkt. 4.5.1.** min. okres gwarancji na zabudowę pożarniczą i wyposażenie samochodu ustala się na 36 miesięcy i limit kilometrów 100 000 km, od daty odbioru przedmiotu umowy, w zależności co nastąpi w pierwszej kolejności,  
**pkt. 4.5.2.** min. okres gwarancji na podwozie samochodowe ustala się na 36 miesięcy i limit kilometrów 100 000 km, od daty odbioru przedmiotu umowy, w zależności co nastąpi w pierwszej kolejności”
- c) **pkt. 8 „TERMIN WYKONANIA:**  
Zamawiający wymaga **realizację zamówienia w terminie do 18.10.2018r.**, licząc od daty podpisania umowy oraz pełnej obsługi serwisowej w terminie określonym przez Wykonawcę z uwzględnieniem pkt. 4.5 SIWZ. Zamawiający w kryteriach oceny ofert preferuje skrócenie tego terminu.”
- d) **pkt. 22.1. „KRYTERIA OCENY OFERT**  
Ocenie zostaną poddane oferty niepodlegające odrzuceniu. Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie:

Kryterium	Wartość punktowa wagi w %
Cena (C)	<b>60</b>
Skrócenie terminu wykonania zamówienia (St)	<b>40</b>

Maksymalna łączna liczba punktów jaką może uzyskać oferta od każdego członka komisji przetargowej, wynikająca z sumy punktów przyznanych za poszczególne kryteria oceny ofert wynosi – 100 pkt.

Suma punktów przyznanych danej ofercie przez każdego członka komisji przetargowej dokonującego oceny, stanowić będzie łączną liczbę punktów jaką otrzyma dana oferta.

e) **pkt. 22.3. „Zasady oceny kryterium „Skrócenie terminu wykonania zamówienia”**

W kryterium „Skrócenie terminu wykonania zamówienia” ocena punktowa kryterium dokonana zostanie na podstawie wypełnionego „Formularza ofertowego” i złożonej w nim deklaracji Wykonawcy. **Wymagane jest podanie w Formularzu ofertowym terminu wykonania zamówienia.**

Maksymalna liczba punktów do uzyskania w tym kryterium wynosi 40 punktów, gdzie 1% = 1pkt.

W przypadku jeżeli Wykonawca w Formularzu Ofertowym nie zaznaczy żadnego terminu, jako obowiązujący zostanie przyjęty termin określony w pkt. II.1.c. Informacji Nr 2.

Kryterium „Skrócenie terminu wykonania zamówienia” będzie rozpatrywane następująco:

Lp.	Kryterium	Ilość przyznanych punktów
1.	Skrócenie terminu wykonania zamówienia - waga max. 40%	
1.	Skrócenie terminu wykonania zamówienia o 18 dni	40 pkt
2.	Skrócenie terminu wykonania zamówienia o 9 dni	20 pkt
3.	Brak zaoferowanego skrócenia terminu wykonania zamówienia.	0 pkt

- f) **pkt.22.4.** „Zamawiający udzieli niniejszego zamówienia temu Wykonawcy, który przedstawi najkorzystniejszy bilans wskazanych wyżej kryteriów. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska łącznie największą liczbę punktów (P) wyliczoną zgodnie z poniższym wzorem:

$$P = C + St$$

gdzie:

- P - łączna liczba punktów oferty ocenianej  
C - liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium „Cena”  
St - liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium „Skrócenie terminu wykonania zamówienia”.

- zmianę treść zapisów załącznika nr 1 część I SIWZ „wzór formularza oferty” – dokument w załączeniu,
- zmianę treść zapisów załącznika nr 7 część I SIWZ „Parametry techniczne przedmiotu zamówienia” – dokument w załączeniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejszy dokument przekazany Wykonawcom stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniając wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w informacjach dla Wykonawców.

Burmistrz Gminy Kozienice

dr inż. Tomasz Śmietanka